[bookmark: _GoBack]

	МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(УФНС России по Республике Карелия)

ПРИКАЗ

	«
	02
	»
	02
	20 21    г.

	№
	02-02/185@

	Город Петрозаводск

О проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы в Управлении Федеральной налоговой службы по Республике Карелия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Управления ФНС России по Республике Карелия от 09.11.2021 № 02-02/172@ «Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в аппарате Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия», приказываю:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности государственной гражданской службы - государственного налогового инспектора отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов  Управления ФНС России по Республике Карелия, с использованием методов оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов, согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Провести тестирование 20 декабря 2021 года в 14 часов 10 минут по адресу: 185031, Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Кондопожская, 15/5, Управление Федеральной налоговой службы по Республике Карелия.
3.  Провести индивидуальное собеседование 23 декабря  2021 года в 14 часов 10 минут по адресу: 185031, Республика Карелия, г.Петрозаводск, ул.Кондопожская, 15/5, Управление Федеральной налоговой службы по Республике Карелия.
4.  Отделу кадров и безопасности (Н.А. Ромашина) организовать проведение конкурса и обеспечить допуск в здание Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия граждан (государственных гражданских служащих), изъявивших желание участвовать в конкурсе.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел кадров и безопасности (Н.А. Ромашина).

Руководитель Управления Федеральной
налоговой службы по Республике Карелия                                        И.В. Кравченко

Приложение
к Приказу Управления ФНС России
по Республике Карелия
                                                                                                                                                                         от «__» _______2021 г. № 02-02/____

Список кандидатов, допущенных к участию в конкурсе
на замещение вакантной должности: Государственный налоговый инспектор
в Отдел налогообложения имущества и доходов физических лиц
и администрирования страховых взносов

	№ п/п
	Ф.И.О.

	1.
	Букова Кристина Андреевна

	2.
	Егоров Иван Михайлович

	3.
	Курицына Марина Сергеевна

	4.
	Татаринцева Марина Викторовна